UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ LỘC SƠN

Số: 204/BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Lộc Sơn, ngày 12 tháng 4 năm 2021

BÁO CÁO

Giải quyết phản ảnh từ Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh

tỉnh liên quan đến hệ thống đèn tín hiệu giao thông

tại Ngã ba La Sơn, xã Lộc Sơn bị che khuất

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện Phú Lộc.

Ngày 07 tháng 4 năm 2021, Uỷ ban nhân dân xã nhận được Công văn số

1468 /UBND-ATGT của UBND huyện về việc giải quyết phản ảnh từ Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh liên quan đến hệ thống đèn tín hiệu giao

thông tại Ngã ba La Sơn, xã Lộc Sơn bị che khuất. Nội dung như sau: “Cây che lấp

tầm nhìn đèn báo hiệu thời gian tại vị trí đèn xanh đèn đỏ ở Ngã ba La Sơn (xã

Lộc Sơn, Phú Lộc, TT Huế), cần phát cây cành để có tầm nhìn.”

Ủy ban nhân dân xã Lộc Sơn xin báo cáo kết quả thực hiện như sau:

 Sau khi tiếp nhận thông tin phản ánh, UBND xã đã chỉ đạo Công an xã phối

hợp các ngành liên quan để kiểm tra, làm việc với hộ dân có trồng cây che khuất hệ

thống đèn tín hiệu giao thông ở khu vực Ngã ba La Sơn; đồng thời tiến hành phát

quan, thu dọn cành cây tại vị trí nói trên, đảm bảo cho người tham gia giao thông

quan sát rõ ràng và thông thoáng (gửi kèm hình ảnh sau khi xử lý).

Trân trọng kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT và các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Lành

		2021-04-12T16:11:30+0700